Dispensa por Justificativa n.º 012/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços de agenciamento de viagens com emissão de passagens
aéreas nacional, conforme termo de referência.

VALOR ESTIMADO ANUAL PARA CONTRATAÇÃO: R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO:  16 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339033 - Passagens e
Despesas com Locomoção
19 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 11/04/2023 à 10/04/2024.

DATA DA ASSINATURA.........: